
283823-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 283823-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne urządzenia i produkty medyczne – PRZETARG NIEOGRANICZONY DOSTAWY 
WYROBÓW MEDYCZNYCH PRZEZNACZONYCH DO ZABIEGÓW WYKONYWANYCH W 
PRACOWNI ELEKTROFIZJOLOGII
OJ S 93/2024 14/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PRZETARG NIEOGRANICZONY DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH 
PRZEZNACZONYCH DO ZABIEGÓW WYKONYWANYCH W PRACOWNI 
ELEKTROFIZJOLOGII
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych do zabiegów ablacji i 
krioablacji wykonywanych w Pracowni Elektrofizjologii Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego w Legnicy. Przedmiot zamówienia został pogrupowany w 4 niżej 
wymienione Części CZĘŚĆ 1 - Balony do krioablacji ujść żył płucnych z pełnym 
wyposażeniem wraz z najmem kriokonsoli CZĘŚĆ 2 - Wyroby medyczne do ablacji 
standardowej wraz z najmem wyrobów medycznych służących do prawidłowego użycia 
asortymentu do ablacji CZĘŚĆ 3 - Miska oraz serweta do pracowni Elektrofizjologii CZĘŚĆ 4 - 
Rampa wysokociśnieniowa Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Załączniku 
2A do SWZ (stanowiącym jednocześnie Formularz asortymentowo-cenowy). Zamawiający po 
zawarciu umowy w zakresie Części 1 oraz 2 zamówienia będzie wymagał zabezpieczenia w 
przedmiot umowy poprzez złożenie depozytu asortymentu umownego
Identyfikator procedury: 516d936a-166d-4c10-aa9b-149a05cfb884
Wewnętrzny identyfikator: WSZSL/FZ-34/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1/Kody CPV: 33190000-8 Różne urządzenia i produkty medyczne 
LA50-0 Dla kardiologii PA01-7 Wynajem; 2/Przedmiot zamówienia został szczegółowo 
opisany w Załączniku 2A do SWZ (stanowiącym jednocześnie Formularz asortymentowo-

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/283823-2024


283823-2024 Page 2/9

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

cenowy). Zamawiający po zawarciu umowy w zakresie Części 1 oraz 2 zamówienia będzie 
wymagał zabezpieczenia w przedmiot umowy poprzez złożenie depozytu asortymentu 
umownego. 3/Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia wymagania jakościowe 
odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia 
- wymaga dostarczenia asortymentu o ściśle określonym składzie jakościowym i ilościowym – 
w związku z tym faktem korzysta z możliwości wskazanej w art. 246 ust. 2 uPzp. – dotyczy 
Części 3 i 4. 4/Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje 
się w Rozdziale XXVI SWZ. 5/Dopuszczone zmiany umowy wskazane są w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w Rozdziale XX w paragrafie 5 oraz paragrafie 5A. 6/DODATKOWE 
POWODY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA PRÓCZ WSKAZANYCH W ZAKŁADCE PN. 
WARUNKI PRZETARGU: Wyklucza się wykonawcę, wobec którego, na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014 Wyklucza się na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązania w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Udział w organizacji przestępczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CZĘŚĆ 1 - Balony do krioablacji ujść żył płucnych z pełnym wyposażeniem wraz z 
najmem kriokonsoli
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych -Część 1 - Balony do 
krioablacji ujść żył płucnych z pełnym wyposażeniem wraz z najmem kriokonsoli - do 
zabiegów krioablacji wykonywanych w Pracowni Elektrofizjologii Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego w Legnicy.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne



283823-2024 Page 3/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewidział w ogłoszeniu oraz w SWZ prawo opcji, o którym mowa w 
art. 441 ust. 1. uPzp: 1) Prawo opcji polegać będzie na możliwości dokonywania zamówień 
objętych przedmiotem zamówienia, w przypadkach wystąpienia większej liczby przypadków 
chorobowych powodujących zwiększone zużycie przedmiotu zamówienia, w maksymalnych 
liczbach określonych w poszczególnych pozycjach w kolumnach E poszczególnych Części w 
Załączniku A do SWZ, 2) Minimalną liczbą badań, które zrealizuje Zamawiający będą badania 
określone w poszczególnych pozycjach w kolumnach D poszczególnych Części w Załączniku 
A do SWZ, 3) Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego w 
przypadku, gdy Zamawiający z prawa opcji nie skorzysta, bądź skorzysta w ilości mniejszej niż 
określona w poszczególnych pozycjach w kolumnach E poszczególnych Części w Załączniku 
A do SWZ.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: LEGNICA UL. IWASZKIEWICZA 5 
Miejscowość: LEGNICA
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


283823-2024 Page 4/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/06/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: CZĘŚĆ 2-Wyroby medyczne do ablacji standardowej wraz z najmem wyrobów 
medycznych służących do prawidłowego użycia asortymentu do ablacji
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych -Część 2 - Wyroby 
medyczne do ablacji standardowej wraz z najmem wyrobów medycznych służących do 
prawidłowego użycia asortymentu do ablacji- wykonywanych w Pracowni Elektrofizjologii 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewidział w ogłoszeniu oraz w SWZ prawo opcji, o którym mowa w 
art. 441 ust. 1. uPzp: 1) Prawo opcji polegać będzie na możliwości dokonywania zamówień 
objętych przedmiotem zamówienia, w przypadkach wystąpienia większej liczby przypadków 
chorobowych powodujących zwiększone zużycie przedmiotu zamówienia, w maksymalnych 
liczbach określonych w poszczególnych pozycjach w kolumnach E poszczególnych Części w 
Załączniku A do SWZ, 2) Minimalną liczbą badań, które zrealizuje Zamawiający będą badania 
określone w poszczególnych pozycjach w kolumnach D poszczególnych Części w Załączniku 
A do SWZ, 3) Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego w 
przypadku, gdy Zamawiający z prawa opcji nie skorzysta, bądź skorzysta w ilości mniejszej niż 
określona w poszczególnych pozycjach w kolumnach E poszczególnych Części w Załączniku 
A do SWZ.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: LEGNICA UL. IWASZKIEWICZA 5 
Miejscowość: LEGNICA
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


283823-2024 Page 5/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/06/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0003

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


283823-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: CZĘŚĆ 3 - Miska oraz serweta do pracowni Elektrofizjologii
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych - CZĘŚĆ 3 - Miska oraz 
serweta do pracowni Elektrofizjologii - do zabiegów wykonywanych w Pracowni 
Elektrofizjologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewidział w ogłoszeniu oraz w SWZ prawo opcji, o którym mowa w 
art. 441 ust. 1. uPzp: 1) Prawo opcji polegać będzie na możliwości dokonywania zamówień 
objętych przedmiotem zamówienia, w przypadkach wystąpienia większej liczby przypadków 
chorobowych powodujących zwiększone zużycie przedmiotu zamówienia, w maksymalnych 
liczbach określonych w poszczególnych pozycjach w kolumnach E poszczególnych Części w 
Załączniku A do SWZ, 2) Minimalną liczbą badań, które zrealizuje Zamawiający będą badania 
określone w poszczególnych pozycjach w kolumnach D poszczególnych Części w Załączniku 
A do SWZ, 3) Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego w 
przypadku, gdy Zamawiający z prawa opcji nie skorzysta, bądź skorzysta w ilości mniejszej niż 
określona w poszczególnych pozycjach w kolumnach E poszczególnych Części w Załączniku 
A do SWZ.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: LEGNICA UL. IWASZKIEWICZA 5 
Miejscowość: LEGNICA
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


283823-2024 Page 7/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/06/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: CZĘŚĆ 4-Rampa wysokociśnieniowa
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych - CZĘŚĆ 4 -Rampa 
wysokociśnieniowa - do zabiegów wykonywanych w Pracowni Elektrofizjologii Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego w Legnicy.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewidział w ogłoszeniu oraz w SWZ prawo opcji, o którym mowa w 
art. 441 ust. 1. uPzp: 1) Prawo opcji polegać będzie na możliwości dokonywania zamówień 
objętych przedmiotem zamówienia, w przypadkach wystąpienia większej liczby przypadków 
chorobowych powodujących zwiększone zużycie przedmiotu zamówienia, w maksymalnych 
liczbach określonych w poszczególnych pozycjach w kolumnach E poszczególnych Części w 
Załączniku A do SWZ, 2) Minimalną liczbą badań, które zrealizuje Zamawiający będą badania 
określone w poszczególnych pozycjach w kolumnach D poszczególnych Części w Załączniku 
A do SWZ, 3) Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego w 
przypadku, gdy Zamawiający z prawa opcji nie skorzysta, bądź skorzysta w ilości mniejszej niż 
określona w poszczególnych pozycjach w kolumnach E poszczególnych Części w Załączniku 
A do SWZ.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: LEGNICA UL. IWASZKIEWICZA 5 
Miejscowość: LEGNICA
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


283823-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/06/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


283823-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 691-22-04-853
Adres pocztowy: Legnica ul. Iwaszkiewicza 5 
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Telefon: 76 72 11 125
Adres strony internetowej: https://szpital.legnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: WARSZAWA UL.POSTĘPU 17A 
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d8340151-b262-4d91-9e93-a56a6d15c9e0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/05/2024 11:56:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 283823-2024
Numer wydania Dz.U. S: 93/2024
Data publikacji: 14/05/2024

mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl
https://szpital.legnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

		2024-05-13T22:07:00+0000




